П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
25 января 2023 г.                                  г. Михайловск                                                  № 69
О признании утратившим силу постановления администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 10 ноября 2021 г. № 1511

В связи с принятием Федерального закона от  5 декабря 2022 года       № 475-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей» и Федеральный закон «О ежемесячных выплатах семьям, имеющим детей» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от
10 ноября 2021 г. № 1511 «Об осуществлении управлением труда и социальной защиты населения администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края отдельных государственных полномочий Российской Федерации, переданных для осуществления органам государственной власти субъектов Российской Федерации, в области социальной защиты отдельных категорий граждан, по осуществлению назначения  и выплаты ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2017 года № 418-ФЗ «О ежемесячных выплатах семьям, имеющим детей».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько